自行采购情况记录表

（□货物类  (服务类  □工程类）
	采购负责人
	杨骞
	采购项目

名称
	台州学院数字化校园、迎新管理系统、离校管理系统、宿管管理系统及金智办公自动化维保项目
	使用部门
	信息技术中心

	经费项目
	
	确认书号
	台学院确[2018]065
	采购负责人联系电话
	671768

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	【数字化校园】
统一身份认证续保
	
	1套
	16500
	16500
	
	
	

	2
	【数字化校园】

统一信息门户续保
	
	1套
	20500
	20500
	
	
	

	3
	【数字化校园】

公共数据管理平台续保
	
	1套
	29200
	29200
	
	
	

	4
	迎新管理系统续保
	
	1套
	15500
	15500
	
	
	

	5
	离校管理系统续保
	
	1套
	15500
	15500
	
	
	

	6
	宿管管理系统续保
	
	1套
	7800
	7800
	
	
	

	7
	金智办公自动化系统续保
	
	1套
	26000
	26000
	
	
	

	   合计 （元）
	13.1万元
	11.5万元
	

	自行采购小组推荐意见
(主要从品牌、价格、性价比、售后服务及供货时间等方面比较不少于3家供货商的货物，说明推荐成交供货商的理由。)

2018年6月5日14点30分，采购小组于台州学图书馆721会议室，就台州学院数字化校园、迎新管理系统、离校管理系统、宿管管理系统及金智办公自动化维保项目与江苏金智教育公司进行采购谈判。
本次采购维保期自合同签订日起，为期为一年。 

针对总体价格，供应商第一轮报价13.1万元，第二轮报价11.79万元，第三轮报价11.5万元，最终确认总价为11.5万元。
针对付款方式，最终确认为9月30日付款50%（5.75万元），合同履行完后付款50%（5.75万元）。
                          采购小组成员（至少3人）签名：

                                                                    年     月     日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月    日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

                   年    月    日                


注： 1. 本表纸质稿一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
2. 填表人可按表式要求自行延长表格，报价清单附本表后；

3. 采购负责人将电子表格发至QQ30462786，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网
公示3天无异议后，即可按规定采购。

